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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                                          
                                          

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        (БОГОЈАВЛЕНИЕ) ВОДИЦИ ВО 
        ПРИЛЕП 
		
        
        ДОБИВМЕ ПРАВО 

        ДА СЕ НАРЕЧЕМЕ СИНОВИ БОЖЈИ
        >>>
		
        
		
        
		
        МАКЕДОНСКАТА 
        САГА
	 	
        Најмоќната 
        нација на светот доби нов претседател, кој на Американците им влеа надеж 
        за подобра иднина која, пред сė, зависи од сите, 
        а не од еден човек. 

        Инагурацијата претставуваше најсветол чин, кој го заслужува првиот човек 
        на државата но, исто така, и пример како треба да се поттикнува 
        демократијата, која ако се почувствува дека е во криза, тогаш мора да се 
        отстранат сите причини за нејзиниот застој. 
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

         КАКО 
        ШТО САКАТЕ ЛУЃЕТО ДА МИСЛАТ ЗА ВАС, 

         МИСЛЕТЕ И ВИЕ ЗА НИВ 

        
        

           Можеби некој од вас додека ги 
        чита овие текстови ќе помисли дека се премногу утопистичко-романтичарски, 
        наивно религиозни или научно неприфатливи. Сепак, мојот совет е да не 
        бидете скептични, затоа што и најмалата предрасуда уште на почеток ќе ви 
        создаде ѕид и неможност да ја осознаете и да ја прифатите силата и моќта 
        на вашиот ум. Затоа што вашата потсвест и хармонијата на севишната 
        интелигенција - Бог се во можност да направат чуда во вас самите, а од 
        тука и во односите со вашите најблиски, како и со луѓето кои ве 
        опкружуваат. >>>

	
    

	
    	
        
        "МАКЕДОНСКИ ВОДИ СЕ БОГОЈАВЛЕНСКИ ВОДИ"

        
        

        Кејот на Вардар и плоштадот Македонија беа целосно исполнети, а во 
        трката по крстот во водите на реката Вардар учествуваа 153 верници.

        "На овој ден, сите македонски води се богојавленски води, а секоја река 
        и езеро, секоја наша вода е македонски Јордан. Се собравме да празнуваме 
        и да покажеме дека трае традицијата присутна со векови", кажа поглаварот 
        на Македонската православна црква, Г.Г.Стефан. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        КОЛКАВ Е ДЕМОКРАТСКИОТ 
        КАПАЦИТЕТ НА ПОЛИТИЧАРИТЕ?

        
        
        

        Македонските партии се загреваат за претседателските и за локалните 
        избори во Република Македонија. Притоа ги користат сите можности за да 
        ги претстават своите амбиции, кои во овој момент не смеат да бидат 
        прикажани во оригинална форма, бидејќи законот јасно кажува во кој 
        период се одвива политичка кампања.
        >>>
	
    

	
    	
        КОКОШКИНО СЛЕПИЛО НА
        

        ГРЧКО-БУГАРСКИТЕ ДАЛТОНИСТИ  

        
        
        
        

        Обидот на Меѓународната кризна група да го отплетка јазолот меѓу 
        Македонија и Грција во спорот за името, внесе дополнителна турбуленција, 
        како во односите меѓу двете соседни земји, така и во мултилатералните 
        релации. Скопје и Атина како никогаш досега се наоѓаат на огромна 
        раздалеченост. >>>
	
    

	
    	
        
        СИГУРНИ 
        ПЕТМИНА КАНДИДАТИ

        ВО ПРЕТСЕДАТЕЛСКАТА ТРКА 

        

        
        
        
        Промовирањето на Срѓан Керим од страна на СДСМ како заеднички кандидат и 
        на власта и на опозицијата внесе доволна драматичност во изборната трка, 
        односно вжештување на релациите меѓу власта и опозицијата, пред сė, 
        поради фактот дека долго време токму Керим важеше за кандидат, кој ќе 
        биде предложен од страна на власта, а не од опозицијата.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДРЖАВАТА ЌЕ СЕ БОРИ 

        ПРОТИВ ОДЛИВОТ НА "ИНТЕЛЕКТУАЛНИТЕ МОЗОЦИ"    

        
        
        
        

        Донесувањето на миграционата политика на РМ има цел воспоставување на 
        правна рамка во областа на миграциите, усогласена со правната рамка на 
        ЕУ. Во согласност со Спогодбата за стабилизација и придружување меѓу РМ 
        и ЕУ, земјата презеде обврска за соработка во областа на визите, 
        граничната контрола, азилот и миграциите. Македонија се обврза да 
        соработува и при спречувањето и контролата на илегалните миграции и 
        реадмисијата. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        КРЕАТИВНИОТ ДУХ НА 
        МАКЕДОНСКИОТ ЧОВЕК, НЕСКРОТЕН НИЗ ВЕКОВИТЕ      

        
        
        
        

        Вевчанскиот карневал се темели на пагански елементи, односно на 
        верувањето дека на преминот во новата година, со ставање маски од 
        чудовишта, се бркаат лошите духови кои останале во куќата од старата 
        година. Вевчанци велат дека овие настани се организираат повеќе од 

        1.400 години. >>>
	
    

	
    	
        
        ЕПИГРАФСКИТЕ СПОМЕНИЦИ 
        РЕШАВААТ МНОГУ 

        ИСТОРИСКИ ДИЛЕМИ    

        
        
        
        

        И во текот на римското владеење Македонците најмногу ги користеле 
        македонските имиња, особено оние кои потекнувале од кралската лоза - 
        Аминта, Филип и Александар.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        А Т Е Н Т А Т  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     СПОРОТ СО ГРЦИЈА НЕ Е 
    ПРАШАЊЕ САМО 

 НА ЕДНА ПАРТИЈА, ЕДНА ВЛАДА ИЛИ ЛИЧНОСТ >>>
	
    

	
     ГРЦИЈА ДА ГИ ПОЧИТУВА 
    ОБВРСКИТЕ 

 ОД ПРИВРЕМЕНАТА СПОГОДБА >>>
	
    

	
     "ОД ХРАМ НА 
    ДЕМОКРАТИЈАТА 

 ВО ГЛАСАЧКА МАШИНА НА ВЛАДАТА" >>>
	
    

	
     МАЛИТЕ ЏИНОВИ ОД 
    КРЕМЉ >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     ПРИРОДНИОТ ГАС 
    ПОМОЌЕН ОД 

 БАЛИСТИЧКИТЕ РАКЕТИ >>>
	
    

	
     СИМБОЛИКАТА НА 
    ЛОТОСОВОТО ЦВЕЌЕ 

 КАЈ СТАРИТЕ НАРОДИ >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА 
    ГИ ЗБОГАТУВА 

 ДУХОВНАТА И СВЕТСКАТА УМЕТНИЧКА РИЗНИЦА >>>
	
    

	
     ПЕТРОВИТЕ ЧЕСНИ 
    ВЕРИГИ ИСЦЕЛУВАЛЕ ОД БОЛЕСТИ 

 И ГИ ПРОГОНУВАЛЕ ЗЛИТЕ ДУХОВИ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



